
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Hotely, penziony a
restaurace

číslo zakázky: 856809

Prodej pohostinství, 100 m², Veselí u Oder
74235, Odry

1 120 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Drozdová Marta
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Zastavěná plocha: 100 m2 Užitná plocha: 100 m2

Plocha parcely: 464 m2 Počet podlaží v domě: 2
Druh objektu: cihlová Stav objektu: před rekonstrukcí
Typ zařízení: Restaurace Umístění objektu: centrum obce
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám jedinečnou příležitost koupě budovy občanské vybavenosti. Tato zajímavá
nemovitost se nachází v klidné lokalitě obce Veselí u Oder na pozemku o velikosti 464 m2 a poskytuje širokou škálu
možností pro osobní bydlení nebo podnikání. V přízemí budovy se nachází tři místnosti o velikosti 45 m², které byly
využívány k bydlení a dále bývalá provozovna pohostinství o výměře 55 m2 a sociální zařízení.
Dům je částečně podsklepen a disponuje velkou garáží pro pohodlné parkování. Nemovitost je v původním stavu a je
určena k rekonstrukci, což poskytuje novému majiteli možnost přizpůsobit si prostor podle vlastních potřeb a představ.
Za domem je pozemek o velikosti 771 m2, který mají majitelé k užívání od Pozemkového fondu ČR. S volbou vhodného
financování Vám rádi pomůžeme. Více informací u makléře.


